gründen keine Haftung. Die vergangene Entwicklung besprochener Finanzinstrumente ist nicht notwendigerweise maßgeblich für die künftige Performance. Risikohinweis: Alle Börsen- und
Anlagegeschäfte sind grundsätzlich mit Risiken verbunden. Verluste (bis hin zum Totalverlust) können nicht ausgeschlossen werden. Der Leser sollte die von den Banken herausgegebene
Informationsschrift „Basisinformationen über Wertpapiere und weitere Kapitalanlagen“ sorgfältig gelesen und verstanden haben. Weitere rechtliche Hinweise fi nden Sie auf unserer Inter-
netseite www.bernecker.info unter RECHTLICHES > Impressum / AGB. Gewinn- und Dividendenschätzungen bei Aktien beruhen (außer bei anderslautender Kennzeichnung) auf Angaben
von Bloomberg bzw. FactSet. Angaben zu der Aktien-Marktkapitalisierung deutscher Unternehmen basieren im Regelfall auf Angaben der FactSet Digital Solutions GmbH, Bloomberg oder
eigenen Berechnungen. Kurs-Charts werden zum Großteil mit Unterstützung von Tai-Pan erstellt. Infos: https.//tai-pan.lp-software.de/bernecker. Layout-Bilder: Adobe Stock.

IMPRESSUM

! Stop angepasst / sonstige Änderung  kaufen    halten    verkaufen

Unternehmen WKN Ausgabe Kurs bei
Empfehlung

akt. Kurs Perfor-
mance

Ziel Stop Einschät-
zung

Micron Technology 869020 47 2023  70,13 €  107,68 € +53,5%  125,00 €  80,00 € 

Microsoft 870747 44 2022  224,33 €  374,65 € +67,0%  400,00 €  325,00 € 

MTU A0D9PT 38 2023  163,00 €  227,90 € +39,8%  250,00 €  190,00 € 

Mutares A2NB65 15 2022  23,50 €  42,30 € +80,0%  50,00 €  36,00 € 

Newmont 853823 49 2023  36,95 €  38,74 € +4,8%  50,00 €  – 

Nexans 676168 02 2024  77,70 €  101,90 € +31,1%  110,00 €  82,00 € 

Nexus 522090 13 2023  51,20 €  51,50 € +0,6%  80,00 €  48,00 € 

Norma A1H8BV 11 2024  15,77 €  18,74 € +18,8%  24,00 €  13,75 € 

Paypal A14RU7 04 2024  60,54 €  64,76 € +7,0%  90,00 €  51,00 € 

ProSiebenSat.1 PSM777 05 2024  6,50 €  7,19 € +10,6%  8,00 €  5,30 € 

Puma 696960 49 2022  50,72 €  43,69 € -13,9%  70,00 €  – 

Qualcomm 883121 07 2024  142,23 €  157,44 € +10,7%  170,00 €  119,00 € 

Rational 701080 08 2024  764,00 €  808,00 € +5,8%  950,00 €  650,00 € 

Rheinmetall 703000 46 2023  285,00 €  521,20 € +82,9%  550,00 €  490,00 € 

Safran 924781 16 2023  141,62 €  203,00 € +43,3%  offen  170,00 € 

SAP 716460 43 2022  98,18 €  171,04 € +74,2%  180,00 €  150,00 € 

Schaeffl er SHA015 09 2023  7,20 €  5,59 € -22,4%  10,00 €  – 

Secunet 727650 33 2023  227,50 €  151,60 € -33,4%  offen   offen 

SGL Carbon 723530 23 2022  7,05 €  6,82 € -3,3%  12,00 €  – 

Shopify A14TJP 19 2023  57,50 €  66,91 € +16,4%  95,00 €  – 

Siltronic WAF300 22 2023  80,05 €  75,00 € -6,3%  ausgestoppt 

Southern Copper A0HG1Y 06 2023  69,47 €  111,40 € +60,4%  120,00 €  85,00 € 

Storskogen A3C4JU 20 2023  1,11 €  0,50 € -55,2%  1,60 €  – 

STS Group A1TNU6 46 2023  4,94 €  6,20 € +25,5%  9,50 €  – 

Telefónica 850775 09 2023  3,89 €  4,22 € +8,4%  5,00 €  – 

Tokyo Electron 865510 10 2024  239,10 €  211,00 € -11,8%  offen   offen 

TotalEnergies 850727 02 2022  49,01 €  69,38 € +41,6%  75,00 €  55,00 € 

Toyota Motors 853510 10 2024  22,78 €  21,56 € -5,4%  offen   offen 

TUI TUAG50 50 2023  7,19 €  6,70 € -6,8%  10,00 €  5,30 € 

Vectron Systems A0KEXC 08 2024  6,60 €  7,90 € +19,7%  8,50 €  – 

VF Corp 857621 42 2023  17,72 €  11,88 € -33,0%  25,00 €  – 

Viscom 784686 04 2023  10,55 €  5,62 € -46,7%  13,00 €  – 

VW Vz. 766403 35 2022  141,65 €  115,70 € -18,3%  150,00 €  – 

Wacker Chemie WCH888 13 2022  158,50 €  100,80 € -36,4%  200,00 €  – 

Wacker Neuson WACK01 26 2022  17,59 €  16,96 € -3,6%  30,00 €  – 

Waste Management 893579 07 2024  185,70 €  198,04 € +6,6%  230,00 €  156,50 € 